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Protokół 

z obrad XIV nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Halinowie 

w dniu 19 sierpnia 2011 roku 

(projekt) 

 

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie quorum. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Marcin Pietrusiński odczytał wniosek 

Burmistrza Halinowa Adama Ciszkowskiego
1
 z dnia 16 sierpnia 2011 r. na podstawie którego 

została zwołana sesja, następnie o godz.12
 02

 otworzył obrady XIV nadzwyczajnej sesji Rady 

Miejskiej w Halinowie w dniu 19 sierpnia 2011 roku. 

 

Po odczytaniu listy obecności
2
 stwierdził quorum Rady Miejskiej w Halinowie w liczbie 11 

radnych (nieobecni Radni: Tomasz Dubiński, Adam Ludwiniak, Anna Ludwiniak, Marcin 

Sukiennik) i uznał prawomocność obrad. 

 

Burmistrz Halinowa Adam Ciszkowski poinformował zebranych o zakończonych 

wyborach sołeckich na terenie Gminy Halinów. Przywitał sołtysa wsi Grabina Panią Jadwigę 

Bazyl oraz sołtysa wsi Królewskie Brzeziny Pana Jacka Brogosza. Nowo wybranym sołtysom 

pogratulował objęcia stanowiska i życzył owocnej pracy. 

 

 

     

2.  Podjęcie uchwały w sprawie: zmiany Uchwały Nr XIII.108.2011  Rady Miejskiej 

Halinowie z dnia 5 sierpnia 2011 roku w sprawie ustanowienia hipoteki na rzecz 

Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej z siedzibą 

w Warszawie w celu zabezpieczenia spłaty pożyczki przez Spółkę „EKO-

INWESTYCJA” Sp. z o.o. - Druk Nr 112. 

 

 

Burmistrz Halinowa Adam Ciszkowski wyjaśnił zebranym potrzebę zwiększenie kwoty 

zabezpieczenia pożyczki dla Spółki EKO-INWESTYCJA, która musi wynieść 3 028 974,00 

zł zamiast kwoty 2 423 279,00 zł ustalonej w Uchwale Rady Miejskiej w Halinowie Nr 

XIII.108.2011 z dnia 5 sierpnia 2011 r.. Burmistrz podkreślił, że WFOŚiGW pismem 

skierowanym do Spółki EKO-INWESTYCJA z dnia 9 sierpnia 2011 r. nałożył obowiązek 

zwiększenia zabezpieczenia do wskaźnika 1,25 w stosunku do udzielonej pożyczki.  

Burmistrz dodał, że według szacunków rzeczoznawców nieruchomość położona na działce o 

nr  1686 w miejscowości Okuniew, na którą będzie ustanowiona jest hipoteka, ma wartość 

około 5 000 000,00 zł., a więc znacznie przekraczającą kwotę wymaganego zabezpieczenia. 

 

Nie było głosów w dyskusji.  
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Głosowanie projektu uchwały: 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 Radnych. W głosowaniu wzięło udział 10 Radnych 

(nieobecni na sali Radni: Tomasz Dubiński, Adam Ludwiniak, Anna Ludwiniak, Marcin 

Sukiennik). 

 

za – 11,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Marcin Pietrusiński stwierdził podjęcie 

uchwały. 

 

 

3. Zamknięcie sesji. 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Marcin 

Pietrusiński o godz. 12.12 
 
zamknął obrady XIV nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w 

Halinowie.        

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokół sporządziła: 

/-/ Renata Chądzyńska 

ref. ds. obsługi Rady 
 


